
UCHWAŁA NR LXXIX/1588/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Kielce do realizacji projektu pn. „MIAU - Mieszkania Integracyjno-
Aktywizacyjne dla Ukraińców" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2023 r. póz. 40 ze zm.1') art. 92 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2022 r. póz. 1526 ze zm.2)), art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.
z 2023 r. póz. 901), art. 29 i art. 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 103 ze zm.3)), Rada Miasta Kielce
uchwala co następuje:

§1-
Rada Miasta wyraża zgodę na przystąpienie Miasta Kielce do realizacji projektu pn. „MIAU-Mieszkania

Integracyjno-Aktywizacyjne dla Ukraińców", finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020, opisanego we wniosku o dofinansowanie nr RPSW.13.01.00-26-0006/23.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia.

Przewodniczący
iialce

Jarosław Karyś

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 572.
21 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 572.
3 )Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 185, póz. 547, póz. 1088.

Id: BAED8FA3-A240-4D54-8193-045C983CA545. Uchwalony Strona l


